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Różdżka Bańki Mydlane Światła
Dźwięki Różowa

Numer katalogowy 5905679075326

Kod producenta 5905679075326

Długość towaru w centymetrach 34

Szerokość towaru w centymetrach 17

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek 3+

Ilość w kartonie zbiorczym 48 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 7

Waga gabarytowa w gramach 674.33

Płeć unisex

Certyfikat CE, EN71

Opis produktu

RÓŻDŻKA BAŃKI MYDLANE ŚWIATŁA DŹWIĘKI RÓŻOWA

Przenieś się do krainy magii i wyobraźni z niezwykłą różdżką do baniek mydlanych!
To wspaniała zabawka, która łączy w sobie efekty świetlne, dźwiękowe oraz
możliwość tworzenia bajecznych baniek, dostarczając dzieciom niezapomnianych
wrażeń.

Różdżka ma wymiary 33 cm x 6 cm x 11 cm i została zaprojektowana w delikatnych,
pastelowych odcieniach bieli, różu i złota, co nadaje jej wyjątkowego, magicznego
wyglądu. Wystarczy nacisnąć dolny przycisk w kształcie różowego serca, aby
uruchomić piękne, migoczące światła i dźwięki, które jeszcze bardziej podkreślają
bajkowy charakter zabawki.

Największą atrakcją jest możliwość puszczania baniek mydlanych! Do zestawu
dołączone są dwie buteleczki z różowym płynem, które można łatwo wkręcić w
różdżkę. Po aktywacji zaczyna ona wydmuchiwać delikatne, lśniące bańki, które
unoszą się w powietrzu, tworząc prawdziwie magiczny spektakl.

Aby zabawa była jeszcze bardziej wyjątkowa, do różdżki dołączone są odczepiane
skrzydła, które można przymocować, nadając jej jeszcze bardziej bajeczny wygląd.
To doskonały pomysł na prezent, który sprawi radość każdemu dziecku i zapewni
godziny kreatywnej zabawy.
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SPECYFIKACJA:

Efekty: Światła, dźwięki, bańki mydlane
Zasilanie: 3 baterie AA 1.5V (brak w zestawie)
Kolor: Biało-różowy ze złotymi elementami
Wymiary różdżki: 33 cm x 6 cm x 11 cm
Wymiary opakowania: 34 cm x 17 cm x 7 cm

ZAWARTOŚĆ ZESTAWU:

Różdżka z efektami świetlnymi i dźwiękowymi
2 buteleczki z płynem do baniek mydlanych
Odczepiane skrzydła
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